SUCCIÓN
2", 2½", 3" y 4"  horizontal bridada 150 lb DIN
DESCARGA
1¼", 1½", 2", 2½" y 3"  vertical bridada 150 lb  DIN
TEMPERATURA MÁXIMA DEL LÍQUIDO
120 °C (248 °F)
MÁXIMA PRESIÓN DE TRABAJO
145 PSI (10.2 kg/cm²)

A1 A2 D1 D2 D3 D4 n1 n2 a a1 d H H1 H2 L L1 L2 L3 L4 L5 L6
SOX1¼-1.5-2-1
SOX1¼-1.5-2
SOX1¼-2-2-1
SOX1¼-2-2
SOX1¼-3-2 3 98 75 125 100 160 139 4 4 80 - 12 267 112 256 401 - - 106 100 158 210 28
SOX1¼-4-2 4 98 75 125 100 160 139 4 4 84 - 12 330 160 346 464 - - 120 100 158 300 38
SOX1¼-5.5-2 5.5 98 75 125 100 160 139 4 4 84 - 12 353 160 346 464 - - 115 100 158 300 42
SOX1¼-7.5-2 7.5 98 75 125 100 160 139 4 4 84 35 15 373 160 346 504 70 212 110 140 195 300 55
SOX1½-4-2 4 118 84 145 110 185 145 4 4 80 - 12 282 112 254 464 - - 129 100 158 250 26
SOX1½-5.5-2 5.5 118 84 145 110 185 145 4 4 80 - 12 305 112 254 464 - - 118 100 158 250 29
SOX1½-7.5-2 7.5 118 84 145 110 185 145 4 4 100 35 15 373 160 340 529 70 212 122 140 195 300 43
SOX1½-10-2 10 118 84 145 110 185 145 4 4 100 35 15 373 160 340 529 70 212 123 140 195 300 45
SOX1½-15-2 15 118 84 145 110 185 145 4 4 100 35 15 416 160 340 618 70 212 122 210 254 350 100
SOX2-4-2 4 118 98 145 125 185 160 4 4 86 - 12 302 132 298 481 - - 126 100 158 250 35
SOX2-5.5-2 5.5 118 98 145 125 185 160 4 4 86 - 12 325 132 298 481 - - 130 100 158 250 39
SOX2-7.5-2 7.5 118 98 145 125 185 160 4 4 100 35 15 373 160 340 529 70 212 124 140 195 300 55
SOX2-10-2 10 118 98 145 125 185 160 4 4 100 35 15 373 160 340 529 70 212 124 140 195 300 58
SOX2-12.5-2 12.5 118 98 145 125 185 160 4 4 100 35 15 373 160 340 567 70 212 144 140 195 300 65
SOX2-15-2 15 118 98 145 125 185 160 4 4 100 35 15 416 160 340 618 70 212 122 210 254 350 99
SOX2-20-2 20 118 98 145 125 185 160 4 4 100 35 15 416 160 340 618 70 212 122 210 254 350 113
SOX2-25-2 25 118 98 145 125 185 160 4 4 100 35 15 416 160 340 662 70 212 122 254 254 350 126
SOX2½-5.5-2 5.5 130 118 160 145 200 185 8 4 100 48 15 373 160 340 541 95 212 103 140 195 300 61
SOX2½-7.5-2 7.5 130 118 160 145 200 185 8 4 100 48 15 373 160 340 541 95 212 103 140 195 300 61
SOX2½-10-2 10 130 118 160 145 200 185 8 4 100 48 15 373 160 340 541 95 212 103 140 195 300 63
SOX2½-12.5-2 12.5 130 118 160 145 200 185 8 4 100 48 15 373 160 340 579 95 212 122 140 195 300 69
SOX2½-15-2 15 130 118 160 145 200 185 8 4 100 48 15 416 160 360 625 95 212 100 210 254 350 101
SOX2½-20-2 20 130 118 160 145 200 185 8 4 100 48 15 416 160 360 625 95 212 100 210 254 350 113
SOX2½-25-2 25 130 118 160 145 200 185 8 4 100 48 15 436 180 405 669 95 250 91 254 254 350 129
SOX2½-30-2 30 130 118 160 145 200 185 8 4 100 48 15 460 180 405 669 95 250 102 254 254 350 139
SOX2½-40-2 40 130 118 160 145 200 185 8 4 100 48 15 495 180 405 827 95 250 141 305 318 350 255
SOX3-15-2 15 150 130 180 160 220 200 8 8 125 48 15 436 180 405 675 95 250 103 210 254 350 100
SOX3-20-2 20 150 130 180 160 220 200 8 8 125 48 15 436 180 405 675 95 250 103 210 254 350 113
SOX3-25-2 25 150 130 180 160 220 200 8 8 125 48 15 436 180 405 719 95 250 103 254 254 350 129
SOX3-30-2 30 150 130 180 160 220 200 8 8 125 55 15 460 180 430 719 95 280 100 254 254 350 140
SOX3-40-2 40 150 130 180 160 220 200 8 8 125 55 15 495 180 430 860 95 280 158 305 318 350 258
SOX3-50-2 50 150 130 180 160 220 200 8 8 125 55 15 495 180 430 860 95 280 158 305 318 350 293
22
2 98 75 125 100 160 139 4 4 80 - 12 267 112 256 401 - - 100 90 125 210 26
PESO
(kg)